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SCHEDA TECNICA 
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NOME COMMERCIALE LASAGNA AL FORNO  

CODICE LF03MC CODICE EAN 8033745500421 

 

PESO PRODOTTO  

 

GR 2100 PESO CONFEZIONE GR 2100 

SHELF LIFE 12 MESI 

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI                             valori medi per 100 gr 

VALORE 

ENERGETICO 

kcal 275.19 

kj 1147.54 

GRASSI  g 14.84 

ACIDI GRASSI 

SATURI 
g 5.98 

ACIDI GRASSI 

MONOINSATURI 
g 5.94 

ACIDI GRASSI 

POLINSATURI 
g 0.95 

CARBOIDRATI g 22.69 

ZUCCHERI g 6.18 

FIBRE g 0.82 

PROTEINE g 13.74 

SALE mg 239.47 
 

Preparazione 

 

Prodotto congelato 

Forno tradizionale o ventilato:  

Rigenerare il prodotto coperto con carta d’alluminio in forno 

ventilato preriscaldato a 130°C per 50/60 minuti. Ultimare il 

riscaldamento per ulteriori 8/12 minuti a 160/180°C senza carta 

d’alluminio.  

 

Prodotto decongelato  

(metodologia consigliata dal produttore) 

Forno tradizionale o ventilato: 

Decongelare il prodotto a 4/8°C per almeno 18/24 ore avendo 

l’accortezza di toglierlo dal cartone, assicurarsi che il cuore del 

prodotto sia del tutto scongelato, rigenerare in forno ventilato 

preriscaldato a 160/180°C per circa 8/12 minuti. 

 

Una volta decongelato il prodotto non puo' essere ricongelato e 

deve essere conservato in frigo e consumato entro 24 ore. 

Prodotto cotto e surgelato conservare ad una temperatura di -

18° C. 

IMMAGINE 

 

 

 

INGREDIENTI 
Sfoglia (semola di GRANO duro rimacinata, acqua, uova 12%), besciamella 

(acqua, amido modificato, LATTE scremato in polvere, grasso vegetale, 

sale, esaltatore di sapidità: E621, gelificante: E401, agente di resistenza: 

E516, stabilizzante E450), polpa di pomodoro, carne bovina 23%, 

prosciutto cotto 12% (carne di suino 50%, acqua, sale, destrosio, 

saccarosio, stabilizzanti: E-1420, E-451, gelificante E-407, esaltatore di 

sapidità: E-621, antiossidante E-301, spezie, aromi, conservante: E-250), 

preparato alimentare (acqua, grassi vegetali, proteine del LATTE, formaggi 

fusi, burro, sale da cucina, correttore di acidità:E330-E331, 

conservante:E202), formaggio fresco a pasta filata (LATTE vaccino, caglio, 

sale, correttore di acidità E330),formaggio a pasta dura (LATTE, sale, 

caglio, conservante: lisozima (proteina dell’UOVO), verdure in proporzione 

variabile (cipolla, SEDANO, carota), olio extra vergine di oliva, vino bianco 

(contiene SOLFITI), aromi naturali.  

CONTIENE ALLERGENI PREVISTI NELLA TABELLA DELL'ALLEGATO II DEL 

REGOLAMENTO 1169/2011: GLUTINE, LATTE, UOVA, SEDANO,SOLFITI. 

PRODUTTORE MI.TA.PAST.& CO. SRL STABILIMENTO 

Via Tupparello n. 66 

Laureto di Fasano (Br) 

Impianto di lavorazione con riconoscimento 

CE 853/2004 – NUMERO CE IT Y795T 

PEZZI PER CARTONE 1 TEGLIA DA GR 2100 MATERIALE IMBALLO TEGLIA ALLUMINIO 

N .STRATI PER PALLET 12 
N. CONF PER 

PALLET 
120 N. CARTONI PER STRATO 10 

N. CARTONI PER PALLET 120 
DIMENSIONE 

CARTONE 7.0 H  X  27.1 P  X  33.5 B 


